
UCHWAŁA NR 149/932/2021
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 55/391/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mielcu, zmienionego Uchwalą 
Nr 122/748/2021 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 7 stycznia 2021r. w sprawie zmiany Regulaminu 
organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mielcu, dokonuje się następujących zmian:

1) w § 11 po ust. 11 dodaje się ust. 12, w brzmieniu:

„12. Starosta nadzoruje działalność Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.”;

2) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Członek Zarządu nadzoruje działalność Powiatowego Zarządu Dróg w Mielcu.”;;

3) załącznik do Regulaminu organizacyjnego schematu struktury organizacyjnej Starostwa Powiatowego 
w Mielcu, otrzymuje brzemiennie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego oraz kierownikom komórek 
organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 1

Stanisław Lonczak ......................................................

2. Wicestarosta ( X //
Andrzej Bryła...............................................................

3. Członek Zarządu / /

Andrzej Chrabąszcz....... ............... ?..........................

4. Członek Zarządu

Id: BBF013FB-2CBB-4C95-8E2B-5F6B0A641650. Uchwalony Strona I




